
令和３年５月吉日 
 
お客様各位 

大船渡市農業協同組合 
経 済 部  燃 料 課 

 
全農エネルギーＳＳ（ＪＡＳＳ－ＰＯＲＴ）の新規オープン及び 

おおふなとＳＳ閉店に伴う配送注文時の連絡先変更について   
 
拝啓 新緑の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 日頃は、当組合事業をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 
さて、ＪＡおおふなとＳＳは、昭和４９年の開業以来、組合員や地域の皆様にご愛顧いた

だき営業してまいりましたが、ハイブリッド車の普及や石油事業の需要減少等により、お客

様へ満足いただけるサービスの維持が困難な状況となっていることから、令和３年５月 

３１日をもって閉店し、新天地にてより安価で安定的な石油供給を目指し、全農エネルギー

株式会社へ事業移管することとなりました。 
 長きにわたるご利用を深謝いたすとともに、今後（６月４日）オープン致します全農エネ

ルギーＳＳ（ＪＡＳＳ-ＰＯＲＴ）へより一層のご用命を賜りますようお願い申し上げます。 
なお、全農エネルギー株式会社への事業移管により、給油時のセルフ化など業務内容が変

更となりますので、裏面をご確認いただきますようお願い申し上げます。 
また、ご不明な点等ございましたら、下記連絡先へお問い合わせをお願いいたします。 

 略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます。 
敬具 

 
 

 
【 令和３年６月３日迄のお問合せ・配送ご注文先 】 

大船渡市農業協同組合  燃料課 

おおふなとＳＳ・・・・・TEL ０１９２－２７－６９３２ 

セルフたかたＳＳ・・・・TEL ０１９２－５４－５０００ 

 

 

【 令和３年６月４日以降のお問合せ・配送ご注文先 】 

会社名・・・・全農東北エネルギー（株） ＪＡＳＳ-ＰＯＲＴ大船渡 

住所・・・・・大船渡市大船渡町字野々田２１－４１ 

電話番号・・ ０１９２－  ４７ －５８０５ 

以上 


